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9 24 25 7 Marco Orefice Basel M30 1988 00:41:27.190 4:08

142 26 27 5 Christoph Altmann Basel M20 1996 00:41:32.920 4:09

219 27 28 7 Matthias Möckli Riehen M40 1983 00:41:35.863 4:09

129 28 29 6 Yanick Ueltschi TV Riehen M20 2000 00:41:38.870 4:09

186 29 30 3 Florin Merz SSC Riehen Juniore
n

2010 00:41:46.133 4:10

223 30 32 8 Elias Bischof TriClub Bodensee M40 1976 00:42:00.510 4:12

228 31 34 3 Jörg Wendland Fischingen M60 1964 00:42:07.997 4:12

243 32 35 9 Patrick Bosshart Bettingen M40 1983 00:42:11.837 4:13

193 33 36 7 Roman Leisi Basel Running Club M20 2001 00:42:30.690 4:15

57 34 37 8 Joost van den Ende LC Basel M30 1988 00:42:55.867 4:17

185 35 38 9 Silvan Allenbach Basel Running Club / 
Track Club Davos

M30 1988 00:42:57.537 4:17

183 36 39 10 Tobias Schlageter Steinen M30 1995 00:43:07.577 4:18

59 37 40 5 Andreas Zeller VC Riehen M50 1975 00:43:19.733 4:19

173 38 41 10 Stephan Hoffmeyer Bottmingen M40 1981 00:43:23.740 4:20

232 39 42 4 Markus Wyss Liestal M60 1963 00:43:25.747 4:20

58 40 43 11 Jonas Stoll Bettingen M40 1985 00:43:32.723 4:21

202 25 26 4 Günter Baier LCM Rheinfelden M50 1966 00:41:31.583 4:09

15 22 23 2 Kurt Iten Basel M60 1965 00:41:16.330 4:07

126 1 1 1 Omar Tareq Lauffreunde in Freiburg M30 1992 00:32:22.467 3:14

167 2 2 1 Ben Conrad Lauffreunde in Freiburg Juniore
n

2008 00:36:13.300 3:37

179 3 3 2 Luca Herren Münchenstein M30 1991 00:37:04.893 3:42

204 4 4 1 Pascal Kovar LC Basel M20 1996 00:37:43.533 3:46

89 5 5 1 Jorge López González Basel Running Club M40 1980 00:37:53.717 3:47

51 6 6 1 Andreas Böhler St. Louis Running Club M50 1973 00:38:02.423 3:48

122 7 7 2 Tobias Jöhr Tria Basilea M40 1979 00:39:16.503 3:55

60 8 8 3 Michael Ankli Lauffreunde in Freiburg M40 1985 00:39:22.603 3:56

215 9 9 3 Lorenz Widmer Basel M30 1995 00:39:32.127 3:57

227 23 24 6 Philemon Fuchs LC Basel M30 1986 00:41:19.053 4:07

120 10 10 4 Andrew Mossop Basel Dragons Running 
Club

M40 1979 00:39:34.913 3:57

194 12 13 3 Indy Hoeks LCB M20 1996 00:40:20.963 4:02

14 13 14 4 Nejc Grm Basel Running Club M30 1992 00:40:26.113 4:02

221 14 15 2 Laurin Merz SSC Riehen Juniore
n

2008 00:40:38.673 4:03

242 15 16 5 Markus Kaufmann Laufbewegung 
Baselland

M40 1984 00:40:43.887 4:04

110 16 17 5 Christian Rempfler Liestal M30 1987 00:40:46.543 4:04

33 17 18 6 Elio Raveglia Basel M40 1979 00:40:54.193 4:05

180 18 19 2 Werner Fischer SC Roche Run & Bike M50 1967 00:40:57.520 4:05

168 19 20 3 Dirk Bareiss Riehen M50 1974 00:41:02.163 4:06

210 20 21 4 Nicola Povic 539ner Wölfe M20 2005 00:41:10.680 4:07

93 21 22 1 Hartmut Pichol Running Team Basel M60 1965 00:41:13.540 4:07

130 11 12 2 Noah Siebenpfund TV Riehen M20 2000 00:40:19.007 4:01
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128 63 67 15 Samuel Rapp Rheinfelden M30 1990 00:46:25.680 4:38

6 65 69 19 Aleksei Suslov Basel Running Club M40 1985 00:46:36.140 4:39

43 66 70 10 Marc Weilert Team Weilert M50 1973 00:46:46.213 4:40

42 67 71 16 Marc Bigler Basel M30 1989 00:46:49.427 4:40

238 68 72 11 Markus Tschannen Basel M50 1968 00:46:52.127 4:41

226 69 73 17 Patrick Greiner Lörrach M30 1989 00:46:53.470 4:41

224 70 76 20 Florian von Arb Basel M40 1984 00:47:06.667 4:42

154 71 77 12 Juri Schärer LCB M20 1998 00:47:16.150 4:43

195 72 78 21 Martin Koella Tria Basilea M40 1976 00:47:23.850 4:44

66 73 80 22 Thomas Haas VCR M40 1985 00:47:40.057 4:46

2 74 81 18 Felix Santos Dogern M30 1995 00:47:49.907 4:46

8 64 68 18 Scott Pain Basel M40 1978 00:46:26.937 4:38

91 75 82 19 Marc Fellmann Basel M30 1991 00:47:55.913 4:47

201 77 84 23 Andreas Kümin Riehen M40 1976 00:47:59.840 4:47

97 78 85 24 Ole Nieswitz Amicitia Riehen M40 1980 00:48:10.753 4:49

82 79 86 25 Giuseppe Bonarrigo Running Team Möhlin M40 1981 00:48:18.057 4:49

160 80 88 12 Dominik Streicher Gruber Basel Running Club / 
smrun

M50 1968 00:48:18.550 4:49

98 81 90 13 Roman Jacomet TV Riehen M50 1971 00:48:44.920 4:52

111 76 83 20 Simon Marti Münchenstein M30 1991 00:47:56.110 4:47

157 61 65 17 Edwin Burri LSV Basel M40 1981 00:46:22.157 4:38

121 41 44 5 Tobias Schneider Danner-Orthopaedie M60 1961 00:43:33.807 4:21

233 42 45 12 Christian Filzwieser Grenzach-Wyhlen M40 1980 00:43:35.607 4:21

166 43 46 13 Yves Guillaume Binningen M40 1977 00:44:03.247 4:24

144 44 47 8 Julien Thalmann Füllinsdorf M20 1999 00:44:22.967 4:26

123 45 48 6 Rafael Gaisser-Schmidt BIS Running Section M50 1975 00:44:31.210 4:27

235 46 49 7 Luigi Di Pilla LSV Basel M50 1969 00:44:39.563 4:27

139 47 50 9 Silas Romain Riehen M20 1997 00:44:42.583 4:28

178 48 51 14 Pavel Petrov Saint Louis Running 
Club

M40 1976 00:44:51.747 4:29

148 62 66 6 Edouard Cooper Riehen Juniore
n

2007 00:46:22.837 4:38

78 50 53 4 Simon Gysel Bettingen Juniore
n

2008 00:45:28.877 4:32

140 49 52 11 Jakob Weber Arlesheim M30 1990 00:45:22.437 4:32

65 52 55 10 Manuel Dreier Münchenstein M20 1999 00:45:36.677 4:33

109 53 56 13 Pascal Mueller Basel M30 1987 00:45:37.613 4:33

222 54 57 5 Sven Niederhauser SSC Riehen Juniore
n

2008 00:45:40.497 4:34

234 55 58 8 Gregor von Arx Riehen M50 1974 00:45:41.533 4:34

30 56 59 15 Samuel Müller Schönenbuch M40 1982 00:45:49.967 4:34

191 57 61 11 Cooper Hartmann Ski-und-Sport Riehen M20 2001 00:46:02.483 4:36

177 58 62 9 Niggi Wunderle SSCR & TVR M50 1971 00:46:07.153 4:36

53 59 63 16 Simon Rindlisbacher running.Coach M40 1983 00:46:15.603 4:37

152 60 64 14 Dominik Dengler NOVA Baumanagement M30 1989 00:46:16.483 4:37

124 51 54 12 Lucas Thiel Basel M30 1990 00:45:29.200 4:32
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244 104 117 20 Max Friedrich TV Riehen M50 1967 00:50:32.307 5:03

236 106 120 21 Markus Reimann Basel M50 1967 00:50:57.747 5:05

10 107 121 34 Erhard Bappert Lörrach M40 1976 00:51:03.900 5:06

7 108 122 24 Alexander Schmieder Möhlin M30 1992 00:51:13.990 5:07

182 109 123 22 Guido Lilienthal Weil am Rhein M50 1967 00:51:18.637 5:07

231 110 124 25 Dave Gasser Frenkendorf M30 1992 00:51:25.890 5:08

207 111 125 26 Yannick Fabian 
Levy

Levy Basel M30 1993 00:51:30.150 5:09

171 112 126 35 Attila Kis Basel Running Club M40 1977 00:51:30.790 5:09

100 113 128 36 Markus Grob TV Riehen M40 1978 00:51:36.257 5:09

141 114 129 9 Hans Widmer Riehen M60 1958 00:51:41.637 5:10

21 115 131 37 Jonathan Dinkel Lörrach M40 1981 00:51:48.923 5:10

47 105 119 8 Andreas Rösch TV Inzlingen M60 1960 00:50:44.200 5:04

23 116 132 10 Andreas Krause Laufbewegung 
Baselland

M60 1965 00:52:02.113 5:12

116 118 135 27 Rico Bolli Vista M30 1986 00:52:28.613 5:14

214 119 136 38 Tobias Faißt Weil am Rhein M40 1984 00:52:38.273 5:15

28 120 137 15 Vincent Meier Basel M20 1997 00:52:39.573 5:15

119 121 138 28 Jean-Christophe Marwede Vista M30 1993 00:52:41.103 5:16

29 122 139 12 Jürg Stucki Binningen M60 1963 00:53:04.057 5:18

70 117 134 11 Mario Augustin Arnold TV Riehen M60 1965 00:52:23.757 5:14

27 102 114 7 Thomas Ramp TV Riehen M60 1963 00:50:14.600 5:01

49 82 91 26 Florian Krayss Hudihep Runners Swiss 
Marathonis Marcofan

M40 1980 00:48:46.067 4:52

192 83 92 7 Florian Kohler Muttenz Juniore
n

2007 00:48:47.517 4:52

95 84 93 27 Roland Nussbaumer Frick M40 1976 00:48:52.900 4:53

208 85 94 21 Gerd Gisler Rheinfelden M30 1993 00:49:07.340 4:54

199 86 95 28 Simon Finus Riehen M40 1976 00:49:08.737 4:54

81 87 96 6 Peter Uhlmann La Furia Roja M60 1964 00:49:09.880 4:54

225 88 97 22 Alvaro Lopez Weil am Rhein M30 1992 00:49:11.167 4:55

143 89 98 29 Fabio Irigoyen Riehen M40 1981 00:49:12.467 4:55

68 103 116 19 Martin Büche Rheinfelden M50 1970 00:50:30.040 5:03

107 91 101 15 Boris Redwanz Team Accélérer M50 1967 00:49:21.240 4:56

251 90 100 14 Markus Abt Zürich M50 1967 00:49:13.433 4:55

187 93 104 13 Timo Holzmann AB Gemeinde Steinen M20 1997 00:49:34.750 4:57

84 94 105 23 Ruben Kerler Basel M30 1995 00:49:35.300 4:57

133 95 106 30 Wolfgang Burkhardt VCP M40 1978 00:49:38.780 4:57

230 96 107 31 Mathias Lampart Muttenz M40 1979 00:49:41.783 4:58

26 97 108 17 Gary Cousins Markgräfler Runners 
Club

M50 1973 00:49:46.777 4:58

39 98 109 14 Jeremy Grimm Basel M20 1996 00:49:48.403 4:58

17 99 110 32 Arthur Janssen LCU M40 1977 00:50:02.610 5:00

184 100 112 18 Markus Rust LSV Basel M50 1971 00:50:12.443 5:01

106 101 113 33 Philipp Kohlschreiber SSV Riehen M40 1976 00:50:14.273 5:01

71 92 102 16 Guido Jacomet Riehen M50 1969 00:49:23.673 4:56
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36 145 171 17 Peter Baumgartner LSV Basel M60 1961 00:57:32.027 5:45

189 148 176 18 Reto Bott Laufbewegung 
Baselland

M60 1956 00:58:23.747 5:50

86 149 177 19 Urban Fäh OUTDOOR SPIRIT M60 1958 00:58:53.387 5:53

76 150 178 30 Gerhard Wagner Bettingen M50 1966 00:59:12.383 5:55

114 151 179 33 Alex Docherty Liestal M30 1990 00:59:52.507 5:59

170 152 180 48 Olivier Hofmeier Grindel M40 1982 01:00:11.357 6:01

247 153 183 20 Christoph Schenkel Laufbewegung BL M60 1964 01:00:19.493 6:01

211 154 185 21 Dawit Mihzintu Itingen M60 1962 01:00:52.487 6:05

90 155 187 1 Pierre Roethlisberger ESC Basel M70 1955 01:01:22.797 6:08

241 156 190 22 Wolfgang Schori Basel M60 1961 01:02:15.913 6:13

22 157 193 31 Marco Hübert Riehen M50 1975 01:02:47.410 6:16

64 147 175 32 Daniel Brenneisen Eimeldingen M30 1994 00:58:22.177 5:50

250 158 195 32 Stefan Kämpf Riehen M50 1968 01:03:09.347 6:18

85 160 201 23 Christian Ludin Oberwil M60 1963 01:05:19.620 6:31

206 161 202 24 Georg Gibis Renntner M60 1957 01:06:38.807 6:39

38 162 203 25 Markus Wick Basel M60 1962 01:06:48.487 6:40

16 163 204 16 Tobias Wasser Basel M20 1997 01:06:48.600 6:40

239 164 206 50 Rajesh Vadde Basel Running Club M40 1978 01:07:03.023 6:42

132 159 198 49 Egon Epner Basel M40 1983 01:04:15.877 6:25

209 146 172 47 Cosimo Tramacere Running Team Möhlin M40 1977 00:57:46.447 5:46

246 144 170 29 Stephan Haefelfinger Riehen M50 1968 00:57:30.843 5:45

200 123 140 23 Christian Villoz Riehen M50 1966 00:53:04.150 5:18

102 124 143 13 Hendrik Moorlag Basel M60 1962 00:53:23.713 5:20

118 125 144 24 Wolfgang Ruf Vista M50 1975 00:53:27.367 5:20

196 126 145 39 Jose Antonio Tramacere Running Team Möhlin M40 1980 00:53:50.910 5:23

137 127 146 40 Nourdine Maimouni Basel M40 1977 00:53:51.647 5:23

87 128 148 41 Arnaud de Montmollin Riehen M40 1978 00:54:18.037 5:25

20 129 150 25 Paul Cooper Basel Dragons M50 1973 00:54:40.637 5:28

72 130 151 29 Dominic Hess Basel M30 1990 00:54:52.900 5:29

174 131 152 30 Marc Uhlmann Binningen M30 1993 00:55:07.397 5:30

136 132 153 31 Dominique Hofmann Ettingen M30 1993 00:55:09.737 5:30

1 134 158 26 Michael Lehmer Rheinfelden M50 1967 00:55:31.890 5:33

153 135 160 27 Beat Zaugg Basel M50 1971 00:55:34.987 5:33

181 136 162 43 Josh Lubin Riehen M40 1980 00:56:15.950 5:37

240 137 163 14 Hans Kohler Muttenz M60 1965 00:56:44.337 5:40

31 138 164 44 Roger Redondo Riehen M40 1978 00:56:47.053 5:40

156 139 165 15 Armin Fuchs LC Basel M60 1956 00:56:54.920 5:41

96 140 166 28 Steen Moller Accenture M50 1966 00:57:01.377 5:42

203 141 167 16 Martin Fürer Andys Laufträff M60 1960 00:57:17.450 5:43

32 142 168 45 Nicolas Hafner Bettingen M40 1982 00:57:19.307 5:43

162 143 169 46 Bruno Bernhard VC Spale M40 1978 00:57:19.490 5:43

48 133 157 42 Leonardo Zingaro Grenzach-Wyhlen M40 1981 00:55:15.637 5:31
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158 Daniele Bianco Laufbewegung 
Baselland

M40 1977

197 Patrick Gasser Swiss Marathonis M50 1966

176 Stefano Lucchi FC Keineweiss M30 1992

172 Benjamin Dzikowski Basel Juniore
n

2008

164 Thomas Dzikowski Basel Juniore
n

2011

150 Michael Cassidy TV Riehen Juniore
n

2010

117 Loïc Perez Vista M30 1991

56 165 207 8 Yohan Richards Riehen Juniore
n

2010 01:07:13.657 6:43

205 166 211 34 Huy Le Lörrach M30 1994 01:09:10.767 6:55

151 167 212 2 Gregorio Sablone smrun M70 1937 01:09:29.530 6:56

40 168 215 35 Lukas Kettelhack Boars Rötteln M30 1991 01:11:32.327 7:09

41 169 216 36 Tobias Rothensee Kleines Wiesental M30 1986 01:11:32.663 7:09

115 170 218 37 Pablo Monetti Sissach M30 1989 01:12:37.717 7:15

54 171 224 38 Bajram Mjaku Kembs M30 1987 01:32:43.097 9:16

5 Stefan Holland-Cunz Riehen M60 1965

131 Stéphane Fernex Biederthal M40 1985

25 Rinaldo Travella Basel M60 1957

18 Damien Bachmann Basel M30 1991

44 Luigi Coletti SC Liestal M50 1972

46 Luc Huber Therwil M20 1996

52 Dario Wyss Muttenz M30 1994

61 Brendan Marsden BIS running section M50 1973

63 Eamon Marsden BIS Running section Juniore
n

2009

67 Christian Schmieder SSC Riehen M40 1976

83 Yassin Elsayed Reinach Juniore
n

2010

92 Anders Biltmo Riehen M40 1980

103 Nicolas Nägelin Seltisberg M30 1993

34 Cedric Hegi TV Muttenz Athletics Juniore
n

2008
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198 21 149 3 Caroline Reinhardt Riehen W30 1988 00:54:29.447 5:26

37 24 156 6 Jasmin Grählert Basel W40 1980 00:55:14.063 5:31

125 25 159 5 Olivia Bollinger Basel W30 1995 00:55:34.387 5:33

169 26 161 8 Petra Schneider OLG Laufental 
Thierstein

W20 1997 00:55:59.327 5:35

45 27 173 6 Livia Flütsch Basel W30 1995 00:57:59.997 5:47

12 28 174 9 Mia Steiger Basel W20 1996 00:58:00.377 5:48

11 29 181 7 Deike Bappert Lörrach W40 1978 01:00:11.603 6:01

229 30 182 2 Bernadette Schenkel Laufbewegung BL W60 1963 01:00:18.820 6:01

213 31 184 7 Sarah Mihzintu Birsfelden W30 1990 01:00:49.713 6:04

248 32 186 8 Noemi Giglioli Rieh W40 1982 01:01:05.877 6:06

24 23 155 7 Selina Meier Basel W20 1997 00:55:12.420 5:31

220 33 188 9 Heidi Holdener Swissmarathonis 
Running Team

W40 1981 01:01:53.907 6:11

105 35 191 10 Anita Jesel Basel W40 1976 01:02:32.853 6:15

175 36 192 11 Nicole Reuter Riehen W40 1982 01:02:47.367 6:16

149 37 194 12 Tina Guli Rheinfelden W40 1982 01:03:06.243 6:18

112 38 196 13 Whitney Potts Basel W40 1977 01:03:43.547 6:22

138 39 197 14 Daniela Thomann Basel W40 1983 01:03:58.993 6:23

101 34 189 8 Sonja Meier Basel W30 1988 01:02:00.983 6:12

146 22 154 4 Angelica Barrera Basel W30 1991 00:55:11.020 5:31

237 20 147 6 Flavia Hasenböhler Laufbewegung 
Baselland

W20 1997 00:53:53.783 5:23

212 1 11 1 Lena Wagner TuS Lörrach- Stetten W30 1988 00:39:58.937 3:59

134 2 31 1 Emmely Kaiser Wildcats Swiss Triathlon 
Team

W20 2005 00:41:48.827 4:10

217 3 33 1 Simone Hertenstein Bewegungscoaching W40 1977 00:42:03.693 4:12

188 4 60 2 Manuela Castagna Dragons Running Club W20 1998 00:45:50.643 4:35

163 5 74 1 Yael Juno Stebler Wildcats Swiss Triathlon 
Team / SV beider Basel

Juniorin
nen

2009 00:47:00.420 4:42

155 6 75 2 Julie Berli Wildcats Swiss Triathlon 
Team / SV beider Basel

Juniorin
nen

2009 00:47:00.450 4:42

50 7 79 2 Daniela Böhler OK Stadtlauf 
Rheinfelden

W40 1977 00:47:34.183 4:45

104 8 87 3 Séverine Rutishauser Running Team Basel W40 1984 00:48:18.230 4:49

4 9 89 3 Zoe Holland-Cunz Riehen W20 1999 00:48:28.723 4:50

218 11 103 5 Catherine Grüninger Riehen W40 1979 00:49:24.717 4:56

69 12 111 3 Martha Bolten Münchenstein Juniorin
nen

2007 00:50:10.120 5:01

147 13 115 1 Gunhild Maurer-Haag Drescher Sport W50 1969 00:50:25.723 5:02

249 14 118 2 Dominique Casutt Riehen W50 1969 00:50:32.400 5:03

74 15 127 2 Elena Schroff Basel W30 1991 00:51:34.827 5:09

75 16 130 4 Sarah Pfefferle SC Schönau - Belchen Juniorin
nen

2008 00:51:42.933 5:10

216 17 133 4 Judith Johannsen Basel W20 1996 00:52:17.550 5:13

3 18 141 5 Hélène Heusler Basel W20 1996 00:53:07.777 5:18

35 19 142 1 Violette Segmüller Muttenz W60 1964 00:53:15.487 5:19

245 10 99 4 Daniela Boettger-Schmidt Basel W40 1984 00:49:13.070 4:55
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88 48 217 10 Salome Flückiger Münchenstein W20 2005 01:12:01.620 7:12

127 Leona Turi SC Liestal Juniorin
nen

2010

94 Nicole B M&M W40 1985

73 Véronique Saulnier Lörrach W30 1992

62 Joanne Marsden BIS Running Section W50 1975

55 53 223 13 Akbati Senemi Basel W30 1989 01:32:42.977 9:16

113 52 222 18 Sandra Bruno de 
Schumann

Allschwil W40 1978 01:26:10.933 8:37

77 51 221 3 Esther Wagner Bettingen W50 1969 01:14:31.897 7:27

99 50 220 1 Verena Rotach SSC Riehen W70 1949 01:13:28.443 7:20

79 49 219 11 Sandra Rossi Sissach W20 2000 01:12:59.077 7:17

159 Lisa Haller Ettingen W30 1989

165 Aline Hasler Allschwil W20 1996

13 46 213 12 Nicole Matzner Riehen W30 1992 01:09:46.510 6:58

80 45 210 16 Paola Aida Maldonado Riehen W40 1983 01:09:10.443 6:55

145 44 209 15 Diana Bernou Riehen W40 1984 01:08:13.170 6:49

190 43 208 3 Isabelle Hasenböhler Laufbewegung 
Baselland

W60 1963 01:08:12.913 6:49

135 42 205 11 Vanessa Stuker Riehen W30 1986 01:06:58.557 6:41

108 41 200 10 Triinu Linkgreim Basel W30 1995 01:04:43.503 6:28

161 40 199 9 Melanie Tschudin Running.coach W30 1992 01:04:40.660 6:28

19 47 214 17 Nina Herres SIS Basel W40 1978 01:10:19.463 7:01
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194 13 3 12 Indy Hoeks LCB M20 00:40:20.963 Niederlande 1 4:02

210 21 4 20 Nicola Povic 539ner Wölfe M20 00:41:10.680 Deutschland 1 4:07

142 27 5 26 Christoph Altmann Basel M20 00:41:32.920 Schweiz 1 4:09

129 29 6 28 Yanick Ueltschi TV Riehen M20 00:41:38.870 Schweiz 1 4:09

193 36 7 33 Roman Leisi Basel Running Club M20 00:42:30.690 Schweiz 1 4:15

144 47 8 44 Julien Thalmann Füllinsdorf M20 00:44:22.967 Schweiz 1 4:26

139 50 9 47 Silas Romain Riehen M20 00:44:42.583 Deutschland 1 4:28

191 61 11 57 Cooper Hartmann Ski-und-Sport Riehen M20 00:46:02.483 USA 1 4:36

154 77 12 71 Juri Schärer LCB M20 00:47:16.150 Schweiz 1 4:43

187 104 13 93 Timo Holzmann AB Gemeinde Steinen M20 00:49:34.750 Deutschland 1 4:57

130 12 2 11 Noah Siebenpfund TV Riehen M20 00:40:19.007 Schweiz 1 4:01

28 137 15 120 Vincent Meier Basel M20 00:52:39.573 Schweiz 1 5:15

16 204 16 163 Tobias Wasser Basel M20 01:06:48.600 Schweiz 1 6:40

46 Luc Huber Therwil M20 Schweiz 0

65 55 10 52 Manuel Dreier Münchenstein M20 00:45:36.677 Schweiz 1 4:33

39 109 14 98 Jeremy Grimm Basel M20 00:49:48.403 Schweiz 1 4:58

204 4 1 4 Pascal Kovar LC Basel M20 00:37:43.533 Schweiz 1 3:46

M20 10km-Lauf 42. Chrischona-Lauf

127 Leona Turi SC Liestal Juniorinne
n

Schweiz 0

75 130 4 16 Sarah Pfefferle SC Schönau - 
Belchen

Juniorinne
n

00:51:42.933 Deutschland 1 5:10

69 111 3 12 Martha Bolten Münchenstein Juniorinne
n

00:50:10.120 Schweiz 1 5:01

155 75 2 6 Julie Berli Wildcats Swiss 
Triathlon Team / SV 
beider Basel

Juniorinne
n

00:47:00.450 Schweiz 1 4:42

163 74 1 5 Yael Juno Stebler Wildcats Swiss 
Triathlon Team / SV 
beider Basel

Juniorinne
n

00:47:00.420 Schweiz 1 4:42

Juniorinnen 10km-Lauf 42. Chrischona-Lauf

167 2 1 2 Ben Conrad Lauffreunde in 
Freiburg

Junioren 00:36:13.300 Deutschland 1 3:37

221 15 2 14 Laurin Merz SSC Riehen Junioren 00:40:38.673 Schweiz 1 4:03

186 30 3 29 Florin Merz SSC Riehen Junioren 00:41:46.133 Schweiz 1 4:10

78 53 4 50 Simon Gysel Bettingen Junioren 00:45:28.877 Schweiz 1 4:32

222 57 5 54 Sven Niederhause
r

SSC Riehen Junioren 00:45:40.497 Schweiz 1 4:34

148 66 6 62 Edouard Cooper Riehen Junioren 00:46:22.837 Grossbritanien 1 4:38

56 207 8 165 Yohan Richards Riehen Junioren 01:07:13.657 Deutschland 1 6:43

34 Cedric Hegi TV Muttenz Athletics Junioren Schweiz 0

63 Eamon Marsden BIS Running section Junioren Kanada 0

83 Yassin Elsayed Reinach Junioren Ägypten 0

150 Michael Cassidy TV Riehen Junioren Schweiz 0

164 Thomas Dzikowski Basel Junioren Schweiz 0

172 Benjamin Dzikowski Basel Junioren Schweiz 0

192 92 7 83 Florian Kohler Muttenz Junioren 00:48:47.517 Schweiz 1 4:52

Junioren 10km-Lauf 42. Chrischona-Lauf
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7 122 24 108 Alexander Schmieder Möhlin M30 00:51:13.990 Deutschland 1 5:07

231 124 25 110 Dave Gasser Frenkendorf M30 00:51:25.890 Schweiz 1 5:08

207 125 26 111 Yannick 
Fabian Levy

Levy Basel M30 00:51:30.150 Schweiz 1 5:09

116 135 27 118 Rico Bolli Vista M30 00:52:28.613 Schweiz 1 5:14

119 138 28 121 Jean-
Christophe

Marwede Vista M30 00:52:41.103 Deutschland 1 5:16

72 151 29 130 Dominic Hess Basel M30 00:54:52.900 Schweiz 1 5:29

174 152 30 131 Marc Uhlmann Binningen M30 00:55:07.397 Schweiz 1 5:30

136 153 31 132 Dominique Hofmann Ettingen M30 00:55:09.737 Schweiz 1 5:30

64 175 32 147 Daniel Brenneisen Eimeldingen M30 00:58:22.177 Deutschland 1 5:50

114 179 33 151 Alex Docherty Liestal M30 00:59:52.507 Schweiz 1 5:59

40 215 35 168 Lukas Kettelhack Boars Rötteln M30 01:11:32.327 Deutschland 1 7:09

41 216 36 169 Tobias Rothensee Kleines Wiesental M30 01:11:32.663 Deutschland 1 7:09

115 218 37 170 Pablo Monetti Sissach M30 01:12:37.717 Schweiz 1 7:15

54 224 38 171 Bajram Mjaku Kembs M30 01:32:43.097 Schweiz 1 9:16

18 Damien Bachmann Basel M30 Schweiz 0

52 Dario Wyss Muttenz M30 Schweiz 0

84 105 23 94 Ruben Kerler Basel M30 00:49:35.300 Deutschland 1 4:57

205 211 34 166 Huy Le Lörrach M30 01:09:10.767 Deutschland 1 6:55

225 97 22 88 Alvaro Lopez Weil am Rhein M30 00:49:11.167 USA 1 4:55

111 83 20 76 Simon Marti Münchenstein M30 00:47:56.110 Schweiz 1 4:47

126 1 1 1 Omar Tareq Lauffreunde in 
Freiburg

M30 00:32:22.467 Deutschland 1 3:14

179 3 2 3 Luca Herren Münchenstein M30 00:37:04.893 Schweiz 1 3:42

215 9 3 9 Lorenz Widmer Basel M30 00:39:32.127 Schweiz 1 3:57

14 14 4 13 Nejc Grm Basel Running Club M30 00:40:26.113 Slowenien 1 4:02

110 17 5 16 Christian Rempfler Liestal M30 00:40:46.543 Schweiz 1 4:04

227 24 6 23 Philemon Fuchs LC Basel M30 00:41:19.053 Schweiz 1 4:07

9 25 7 24 Marco Orefice Basel M30 00:41:27.190 Schweiz 1 4:08

57 37 8 34 Joost van den 
Ende

LC Basel M30 00:42:55.867 Niederlande 1 4:17

208 94 21 85 Gerd Gisler Rheinfelden M30 00:49:07.340 Schweiz 1 4:54

185 38 9 35 Silvan Allenbach Basel Running Club / 
Track Club Davos

M30 00:42:57.537 Schweiz 1 4:17

140 52 11 49 Jakob Weber Arlesheim M30 00:45:22.437 Deutschland 1 4:32

124 54 12 51 Lucas Thiel Basel M30 00:45:29.200 Schweiz 1 4:32

109 56 13 53 Pascal Mueller Basel M30 00:45:37.613 Schweiz 1 4:33

152 64 14 60 Dominik Dengler NOVA 
Baumanagement

M30 00:46:16.483 Deutschland 1 4:37

128 67 15 63 Samuel Rapp Rheinfelden M30 00:46:25.680 Deutschland 1 4:38

42 71 16 67 Marc Bigler Basel M30 00:46:49.427 Schweiz 1 4:40

226 73 17 69 Patrick Greiner Lörrach M30 00:46:53.470 Deutschland 1 4:41

2 81 18 74 Felix Santos Dogern M30 00:47:49.907 Schweiz 1 4:46

91 82 19 75 Marc Fellmann Basel M30 00:47:55.913 Schweiz 1 4:47

183 39 10 36 Tobias Schlageter Steinen M30 00:43:07.577 Deutschland 1 4:18

M30 10km-Lauf 42. Chrischona-Lauf
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6 69 19 65 Aleksei Suslov Basel Running Club M40 00:46:36.140 Estland 1 4:39

195 78 21 72 Martin Koella Tria Basilea M40 00:47:23.850 Schweiz 1 4:44

66 80 22 73 Thomas Haas VCR M40 00:47:40.057 Schweiz 1 4:46

201 84 23 77 Andreas Kümin Riehen M40 00:47:59.840 Schweiz 1 4:47

97 85 24 78 Ole Nieswitz Amicitia Riehen M40 00:48:10.753 Schweiz 1 4:49

82 86 25 79 Giuseppe Bonarrigo Running Team Möhlin M40 00:48:18.057 Schweiz 1 4:49

49 91 26 82 Florian Krayss Hudihep Runners 
Swiss Marathonis 
Marcofan

M40 00:48:46.067 Schweiz 1 4:52

95 93 27 84 Roland Nussbaumer Frick M40 00:48:52.900 Schweiz 1 4:53

199 95 28 86 Simon Finus Riehen M40 00:49:08.737 Schweiz 1 4:54

143 98 29 89 Fabio Irigoyen Riehen M40 00:49:12.467 Schweiz 1 4:55

133 106 30 95 Wolfgang Burkhardt VCP M40 00:49:38.780 Schweiz 1 4:57

224 76 20 70 Florian von Arb Basel M40 00:47:06.667 Schweiz 1 4:42

230 107 31 96 Mathias Lampart Muttenz M40 00:49:41.783 Schweiz 1 4:58

106 113 33 101 Philipp Kohlschreib
er

SSV Riehen M40 00:50:14.273 Deutschland 1 5:01

10 121 34 107 Erhard Bappert Lörrach M40 00:51:03.900 Deutschland 1 5:06

171 126 35 112 Attila Kis Basel Running Club M40 00:51:30.790 Schweiz 1 5:09

17 110 32 99 Arthur Janssen LCU M40 00:50:02.610 Schweiz 1 5:00

157 65 17 61 Edwin Burri LSV Basel M40 00:46:22.157 Schweiz 1 4:38

89 5 1 5 Jorge López 
González

Basel Running Club M40 00:37:53.717 Spanien 1 3:47

122 7 2 7 Tobias Jöhr Tria Basilea M40 00:39:16.503 Schweiz 1 3:55

60 8 3 8 Michael Ankli Lauffreunde in 
Freiburg

M40 00:39:22.603 Schweiz 1 3:56

120 10 4 10 Andrew Mossop Basel Dragons 
Running Club

M40 00:39:34.913 Schweiz 1 3:57

8 68 18 64 Scott Pain Basel M40 00:46:26.937 Australien 1 4:38

33 18 6 17 Elio Raveglia Basel M40 00:40:54.193 Schweiz 1 4:05

219 28 7 27 Matthias Möckli Riehen M40 00:41:35.863 Schweiz 1 4:09

223 32 8 30 Elias Bischof TriClub Bodensee M40 00:42:00.510 Schweiz 1 4:12

242 16 5 15 Markus Kaufmann Laufbewegung 
Baselland

M40 00:40:43.887 Schweiz 1 4:04

173 41 10 38 Stephan Hoffmeyer Bottmingen M40 00:43:23.740 Schweiz 1 4:20

58 43 11 40 Jonas Stoll Bettingen M40 00:43:32.723 Schweiz 1 4:21

233 45 12 42 Christian Filzwieser Grenzach-Wyhlen M40 00:43:35.607 Deutschland 1 4:21

166 46 13 43 Yves Guillaume Binningen M40 00:44:03.247 Schweiz 1 4:24

178 51 14 48 Pavel Petrov Saint Louis Running 
Club

M40 00:44:51.747 Schweiz 1 4:29

30 59 15 56 Samuel Müller Schönenbuch M40 00:45:49.967 Schweiz 1 4:34

53 63 16 59 Simon Rindlisbach
er

running.Coach M40 00:46:15.603 Schweiz 1 4:37

243 35 9 32 Patrick Bosshart Bettingen M40 00:42:11.837 Schweiz 1 4:13

M40 10km-Lauf 42. Chrischona-Lauf

176 Stefano Lucchi FC Keineweiss M30 Schweiz 0

117 Loïc Perez Vista M30 Frankreich 0

103 Nicolas Nägelin Seltisberg M30 Schweiz 0

M30 10km-Lauf 42. Chrischona-Lauf
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168 20 3 19 Dirk Bareiss Riehen M50 00:41:02.163 Schweiz 1 4:06

59 40 5 37 Andreas Zeller VC Riehen M50 00:43:19.733 Schweiz 1 4:19

123 48 6 45 Rafael Gaisser-
Schmidt

BIS Running Section M50 00:44:31.210 Deutschland 1 4:27

235 49 7 46 Luigi Di Pilla LSV Basel M50 00:44:39.563 Schweiz 1 4:27

234 58 8 55 Gregor von Arx Riehen M50 00:45:41.533 Schweiz 1 4:34

177 62 9 58 Niggi Wunderle SSCR & TVR M50 00:46:07.153 Schweiz 1 4:36

43 70 10 66 Marc Weilert Team Weilert M50 00:46:46.213 Deutschland 1 4:40

238 72 11 68 Markus Tschannen Basel M50 00:46:52.127 Schweiz 1 4:41

160 88 12 80 Dominik Streicher 
Gruber

Basel Running Club / 
smrun

M50 00:48:18.550 Schweiz 1 4:49

98 90 13 81 Roman Jacomet TV Riehen M50 00:48:44.920 Schweiz 1 4:52

251 100 14 90 Markus Abt Zürich M50 00:49:13.433 Schweiz 1 4:55

202 26 4 25 Günter Baier LCM Rheinfelden M50 00:41:31.583 Deutschland 1 4:09

107 101 15 91 Boris Redwanz Team Accélérer M50 00:49:21.240 Deutschland 1 4:56

26 108 17 97 Gary Cousins Markgräfler Runners 
Club

M50 00:49:46.777 Deutschland 1 4:58

184 112 18 100 Markus Rust LSV Basel M50 00:50:12.443 Schweiz 1 5:01

68 116 19 103 Martin Büche Rheinfelden M50 00:50:30.040 Deutschland 1 5:03

244 117 20 104 Max Friedrich TV Riehen M50 00:50:32.307 Deutschland 1 5:03

71 102 16 92 Guido Jacomet Riehen M50 00:49:23.673 Schweiz 1 4:56

51 6 1 6 Andreas Böhler St. Louis Running 
Club

M50 00:38:02.423 Schweiz 1 3:48

180 19 2 18 Werner Fischer SC Roche Run & Bike M50 00:40:57.520 Schweiz 1 4:05

M50 10km-Lauf 42. Chrischona-Lauf

100 128 36 113 Markus Grob TV Riehen M40 00:51:36.257 Schweiz 1 5:09

21 131 37 115 Jonathan Dinkel Lörrach M40 00:51:48.923 Deutschland 1 5:10

214 136 38 119 Tobias Faißt Weil am Rhein M40 00:52:38.273 Deutschland 1 5:15

196 145 39 126 Jose Antonio Tramacere Running Team Möhlin M40 00:53:50.910 Italien 1 5:23

137 146 40 127 Nourdine Maimouni Basel M40 00:53:51.647 Schweiz 1 5:23

87 148 41 128 Arnaud de 
Montmollin

Riehen M40 00:54:18.037 Schweiz 1 5:25

48 157 42 133 Leonardo Zingaro Grenzach-Wyhlen M40 00:55:15.637 Italien 1 5:31

181 162 43 136 Josh Lubin Riehen M40 00:56:15.950 Schweiz 1 5:37

31 164 44 138 Roger Redondo Riehen M40 00:56:47.053 Spanien 1 5:40

162 169 46 143 Bruno Bernhard VC Spale M40 00:57:19.490 Schweiz 1 5:43

209 172 47 146 Cosimo Tramacere Running Team Möhlin M40 00:57:46.447 Schweiz 1 5:46

170 180 48 152 Olivier Hofmeier Grindel M40 01:00:11.357 Schweiz 1 6:01

132 198 49 159 Egon Epner Basel M40 01:04:15.877 Estland 1 6:25

239 206 50 164 Rajesh Vadde Basel Running Club M40 01:07:03.023 USA 1 6:42

67 Christian Schmieder SSC Riehen M40 Deutschland 0

92 Anders Biltmo Riehen M40 Schweden 0

131 Stéphane Fernex Biederthal M40 Schweiz 0

158 Daniele Bianco Laufbewegung 
Baselland

M40 Schweiz 0

32 168 45 142 Nicolas Hafner Bettingen M40 00:57:19.307 Schweiz 1 5:43

M40 10km-Lauf 42. Chrischona-Lauf
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141 129 9 114 Hans Widmer Riehen M60 00:51:41.637 Schweiz 1 5:10

23 132 10 116 Andreas Krause Laufbewegung 
Baselland

M60 00:52:02.113 Schweiz 1 5:12

70 134 11 117 Mario 
Augustin

Arnold TV Riehen M60 00:52:23.757 Schweiz 1 5:14

29 139 12 122 Jürg Stucki Binningen M60 00:53:04.057 Schweiz 1 5:18

102 143 13 124 Hendrik Moorlag Basel M60 00:53:23.713 Niederlande 1 5:20

240 163 14 137 Hans Kohler Muttenz M60 00:56:44.337 Schweiz 1 5:40

156 165 15 139 Armin Fuchs LC Basel M60 00:56:54.920 Schweiz 1 5:41

203 167 16 141 Martin Fürer Andys Laufträff M60 00:57:17.450 Schweiz 1 5:43

36 171 17 145 Peter Baumgartne
r

LSV Basel M60 00:57:32.027 Schweiz 1 5:45

189 176 18 148 Reto Bott Laufbewegung 
Baselland

M60 00:58:23.747 Schweiz 1 5:50

247 183 20 153 Christoph Schenkel Laufbewegung BL M60 01:00:19.493 Schweiz 1 6:01

211 185 21 154 Dawit Mihzintu Itingen M60 01:00:52.487 Schweiz 1 6:05

241 190 22 156 Wolfgang Schori Basel M60 01:02:15.913 Schweiz 1 6:13

85 201 23 160 Christian Ludin Oberwil M60 01:05:19.620 Schweiz 1 6:31

206 202 24 161 Georg Gibis Renntner M60 01:06:38.807 Deutschland 1 6:39

38 203 25 162 Markus Wick Basel M60 01:06:48.487 Schweiz 1 6:40

47 119 8 105 Andreas Rösch TV Inzlingen M60 00:50:44.200 Deutschland 1 5:04

86 177 19 149 Urban Fäh OUTDOOR SPIRIT M60 00:58:53.387 Schweiz 1 5:53

27 114 7 102 Thomas Ramp TV Riehen M60 00:50:14.600 Schweiz 1 5:01

121 44 5 41 Tobias Schneider Danner-Orthopaedie M60 00:43:33.807 Deutschland 1 4:21

232 42 4 39 Markus Wyss Liestal M60 00:43:25.747 Schweiz 1 4:20

228 34 3 31 Jörg Wendland Fischingen M60 00:42:07.997 Deutschland 1 4:12

15 23 2 22 Kurt Iten Basel M60 00:41:16.330 Schweiz 1 4:07

93 22 1 21 Hartmut Pichol Running Team Basel M60 00:41:13.540 Deutschland 1 4:07

81 96 6 87 Peter Uhlmann La Furia Roja M60 00:49:09.880 Schweiz 1 4:54

M60 10km-Lauf 42. Chrischona-Lauf

236 120 21 106 Markus Reimann Basel M50 00:50:57.747 Schweiz 1 5:05

182 123 22 109 Guido Lilienthal Weil am Rhein M50 00:51:18.637 Deutschland 1 5:07

200 140 23 123 Christian Villoz Riehen M50 00:53:04.150 Schweiz 1 5:18

118 144 24 125 Wolfgang Ruf Vista M50 00:53:27.367 Deutschland 1 5:20

20 150 25 129 Paul Cooper Basel Dragons M50 00:54:40.637 Grossbritanien 1 5:28

1 158 26 134 Michael Lehmer Rheinfelden M50 00:55:31.890 Deutschland 1 5:33

153 160 27 135 Beat Zaugg Basel M50 00:55:34.987 Schweiz 1 5:33

246 170 29 144 Stephan Haefelfinger Riehen M50 00:57:30.843 Schweiz 1 5:45

76 178 30 150 Gerhard Wagner Bettingen M50 00:59:12.383 Schweiz 1 5:55

22 193 31 157 Marco Hübert Riehen M50 01:02:47.410 Deutschland 1 6:16

250 195 32 158 Stefan Kämpf Riehen M50 01:03:09.347 Schweiz 1 6:18

44 Luigi Coletti SC Liestal M50 Schweiz 0

61 Brendan Marsden BIS running section M50 Kanada 0

197 Patrick Gasser Swiss Marathonis M50 Schweiz 0

96 166 28 140 Steen Moller Accenture M50 00:57:01.377 Dänemark 1 5:42

M50 10km-Lauf 42. Chrischona-Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace



Gesamtergebnisliste Altersklassen (age groups results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

yourtiming

Seite 6 von 7 (C) www.yourtiming.ch powered by MTH-IT-SERVICE

217 33 1 3 Simone Hertenstein Bewegungscoaching W40 00:42:03.693 Schweiz 1 4:12

50 79 2 7 Daniela Böhler OK Stadtlauf 
Rheinfelden

W40 00:47:34.183 Schweiz 1 4:45

104 87 3 8 Séverine Rutishauser Running Team Basel W40 00:48:18.230 Schweiz 1 4:49

W40 10km-Lauf 42. Chrischona-Lauf

125 159 5 25 Olivia Bollinger Basel W30 00:55:34.387 Schweiz 1 5:33

45 173 6 27 Livia Flütsch Basel W30 00:57:59.997 Schweiz 1 5:47

213 184 7 31 Sarah Mihzintu Birsfelden W30 01:00:49.713 Schweiz 1 6:04

101 189 8 34 Sonja Meier Basel W30 01:02:00.983 Schweiz 1 6:12

161 199 9 40 Melanie Tschudin Running.coach W30 01:04:40.660 Schweiz 1 6:28

13 213 12 46 Nicole Matzner Riehen W30 01:09:46.510 Deutschland 1 6:58

135 205 11 42 Vanessa Stuker Riehen W30 01:06:58.557 Schweiz 1 6:41

55 223 13 53 Akbati Senemi Basel W30 01:32:42.977 Schweiz 1 9:16

73 Véronique Saulnier Lörrach W30 Deutschland 0

146 154 4 22 Angelica Barrera Basel W30 00:55:11.020 Kolumbien 1 5:31

108 200 10 41 Triinu Linkgreim Basel W30 01:04:43.503 Estland 1 6:28

159 Lisa Haller Ettingen W30 Deutschland 0

198 149 3 21 Caroline Reinhardt Riehen W30 00:54:29.447 Deutschland 1 5:26

212 11 1 1 Lena Wagner TuS Lörrach- Stetten W30 00:39:58.937 Schweiz 1 3:59

74 127 2 15 Elena Schroff Basel W30 00:51:34.827 Deutschland 1 5:09

W30 10km-Lauf 42. Chrischona-Lauf

134 31 1 2 Emmely Kaiser Wildcats Swiss 
Triathlon Team

W20 00:41:48.827 Deutschland 1 4:10

188 60 2 4 Manuela Castagna Dragons Running 
Club

W20 00:45:50.643 Italien 1 4:35

216 133 4 17 Judith Johannsen Basel W20 00:52:17.550 Deutschland 1 5:13

3 141 5 18 Hélène Heusler Basel W20 00:53:07.777 Schweiz 1 5:18

237 147 6 20 Flavia Hasenböhler Laufbewegung 
Baselland

W20 00:53:53.783 Schweiz 1 5:23

4 89 3 9 Zoe Holland-
Cunz

Riehen W20 00:48:28.723 Deutschland 1 4:50

169 161 8 26 Petra Schneider OLG Laufental 
Thierstein

W20 00:55:59.327 Schweiz 1 5:35

12 174 9 28 Mia Steiger Basel W20 00:58:00.377 Schweiz 1 5:48

88 217 10 48 Salome Flückiger Münchenstein W20 01:12:01.620 Schweiz 1 7:12

79 219 11 49 Sandra Rossi Sissach W20 01:12:59.077 Schweiz 1 7:17

165 Aline Hasler Allschwil W20 Schweiz 0

24 155 7 23 Selina Meier Basel W20 00:55:12.420 Schweiz 1 5:31

W20 10km-Lauf 42. Chrischona-Lauf

151 212 2 167 Gregorio Sablone smrun M70 01:09:29.530 Italien 1 6:56

90 187 1 155 Pierre Roethlisberg
er

ESC Basel M70 01:01:22.797 Schweiz 1 6:08

M70 10km-Lauf 42. Chrischona-Lauf

25 Rinaldo Travella Basel M60 Schweiz 0

5 Stefan Holland-
Cunz

Riehen M60 Deutschland 0

M60 10km-Lauf 42. Chrischona-Lauf

number total 
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99 220 1 50 Verena Rotach SSC Riehen W70 01:13:28.443 Schweiz 1 7:20

W70 10km-Lauf 42. Chrischona-Lauf

190 208 3 43 Isabelle Hasenböhler Laufbewegung 
Baselland

W60 01:08:12.913 Schweiz 1 6:49

229 182 2 30 Bernadette Schenkel Laufbewegung BL W60 01:00:18.820 Schweiz 1 6:01

35 142 1 19 Violette Segmüller Muttenz W60 00:53:15.487 Schweiz 1 5:19

W60 10km-Lauf 42. Chrischona-Lauf

62 Joanne Marsden BIS Running Section W50 Kanada 0

77 221 3 51 Esther Wagner Bettingen W50 01:14:31.897 Schweiz 1 7:27

249 118 2 14 Dominique Casutt Riehen W50 00:50:32.400 Schweiz 1 5:03

147 115 1 13 Gunhild Maurer-
Haag

Drescher Sport W50 00:50:25.723 Deutschland 1 5:02

W50 10km-Lauf 42. Chrischona-Lauf

94 Nicole B M&M W40 Schweiz 0

113 222 18 52 Sandra Bruno de 
Schumann

Allschwil W40 01:26:10.933 Schweiz 1 8:37

19 214 17 47 Nina Herres SIS Basel W40 01:10:19.463 Deutschland 1 7:01

80 210 16 45 Paola Aida Maldonado Riehen W40 01:09:10.443 Peru 1 6:55

145 209 15 44 Diana Bernou Riehen W40 01:08:13.170 Schweiz 1 6:49

112 196 13 38 Whitney Potts Basel W40 01:03:43.547 Schweiz 1 6:22

149 194 12 37 Tina Guli Rheinfelden W40 01:03:06.243 Deutschland 1 6:18

175 192 11 36 Nicole Reuter Riehen W40 01:02:47.367 Schweiz 1 6:16

105 191 10 35 Anita Jesel Basel W40 01:02:32.853 Schweiz 1 6:15

220 188 9 33 Heidi Holdener Swissmarathonis 
Running Team

W40 01:01:53.907 Schweiz 1 6:11

248 186 8 32 Noemi Giglioli Rieh W40 01:01:05.877 Italien 1 6:06

11 181 7 29 Deike Bappert Lörrach W40 01:00:11.603 Deutschland 1 6:01

37 156 6 24 Jasmin Grählert Basel W40 00:55:14.063 Deutschland 1 5:31

218 103 5 11 Catherine Grüninger Riehen W40 00:49:24.717 Schweiz 1 4:56

245 99 4 10 Daniela Boettger-
Schmidt

Basel W40 00:49:13.070 Deutschland 1 4:55

138 197 14 39 Daniela Thomann Basel W40 01:03:58.993 Deutschland 1 6:23

W40 10km-Lauf 42. Chrischona-Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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1018 23 23 23 Bastian Vazquez-
Lombardi

Riehen Binggis 
Buebe

00:02:32.007 Deutschland 1 5:04

1060 25 25 25 Laurin Richter Riehen Binggis 
Buebe

00:02:34.400 Schweiz 1 5:08

1037 26 26 26 Keano Mahmoodia
n

Riehen Binggis 
Buebe

00:02:35.297 Deutschland 1 5:10

1054 27 27 27 Lars Müller Riehen Binggis 
Buebe

00:02:35.913 Schweiz 1 5:10

1008 28 28 28 Theodore Ott Riehen Binggis 
Buebe

00:02:36.793 Schweiz 1 5:12

1024 29 29 29 Sandro Soland Riehen Binggis 
Buebe

00:02:38.790 Schweiz 1 5:16

1015 30 30 30 Leon Fürbringer Basel Binggis 
Buebe

00:02:39.653 Schweiz 1 5:18

1050 31 31 31 Illya Schultheiss Riehen Binggis 
Buebe

00:02:41.490 Schweiz 1 5:22

1012 32 32 32 Robin Vetter Riehen Binggis 
Buebe

00:02:42.670 Schweiz 1 5:24

1033 33 33 33 Oscar Bernou Riehen Binggis 
Buebe

00:02:42.717 Schweiz 1 5:24

1058 24 24 24 Artur Maretschek Bettingen Binggis 
Buebe

00:02:32.763 Schweiz 1 5:04

1026 21 21 21 Leon Kielpinski Riehen Binggis 
Buebe

00:02:29.530 Polen 1 4:58

1047 1 1 1 Dominik Gyger TV Riehen Binggis 
Buebe

00:02:00.673 Schweiz 1 4:00

1053 2 2 2 Leon Schimeck LV FrenkeFortuna Binggis 
Buebe

00:02:01.693 Schweiz 1 4:02

1055 3 3 3 Theo Christodoulo
u

Riehen Binggis 
Buebe

00:02:02.523 Griechenland 1 4:04

1071 4 4 4 Valentin Bischof Riehen Binggis 
Buebe

00:02:07.777 Schweiz 1 4:14

1019 5 5 5 Manuel Silvestrini Riehen Binggis 
Buebe

00:02:09.877 Schweiz 1 4:18

1044 6 6 6 Juri Willi Laufkids Basel Binggis 
Buebe

00:02:10.507 Schweiz 1 4:20

1045 7 7 7 Nino Capaul TV Riehen Binggis 
Buebe

00:02:10.697 Schweiz 1 4:20

1004 8 8 8 Jonas Lüthi Riehen Binggis 
Buebe

00:02:13.020 Schweiz 1 4:26

1030 22 22 22 Carl Ehrenklau Riehen Binggis 
Buebe

00:02:30.770 Schweiz 1 5:00

1066 10 10 10 Linus Bischof TV Riehen Binggis 
Buebe

00:02:15.267 Schweiz 1 4:30

1002 9 9 9 Màté Keller Riehen Binggis 
Buebe

00:02:14.353 Ungarn 1 4:28

1043 12 12 12 Noah Roughton Allschwil Binggis 
Buebe

00:02:16.860 Schweiz 1 4:32

1039 13 13 13 Abe Ye Riehen Binggis 
Buebe

00:02:17.257 China 1 4:34

1064 14 14 14 Luc Nussberger Amicitia Binggis 
Buebe

00:02:18.050 Schweiz 1 4:36

1059 15 15 15 Aurél Brandt TV Riehen Binggis 
Buebe

00:02:18.107 Schweiz 1 4:36

1042 16 16 16 Seraphin Wanner Riehen Binggis 
Buebe

00:02:19.930 Schweiz 1 4:38

1003 17 17 17 Joël Jamie Lischer Riehen Binggis 
Buebe

00:02:20.797 Schweiz 1 4:40

1017 18 18 18 Tristan Nieswitz Amicitia Riehen Binggis 
Buebe

00:02:21.673 Schweiz 1 4:42

1014 19 19 19 Mischa Shevchenko Riehen Binggis 
Buebe

00:02:23.277 Ukraine 1 4:46

1048 20 20 20 Jovin Reuter TV Riehen Binggis 
Buebe

00:02:24.190 Schweiz 1 4:48

1046 11 11 11 Leano Pino Casto TV Riehen Binggis 
Buebe

00:02:15.967 Schweiz 1 4:30

Binggis Buebe Binggis Buebe 42. Chrischona-Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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1020 51 51 51 Samuele Aloia Riehen Binggis 
Buebe

00:04:04.397 Italien 1 8:08

1057 53 53 53 Nael Villoz Riehen Binggis 
Buebe

00:04:05.453 Schweiz 1 8:10

1035 54 54 54 Amar Veraszto Basel Binggis 
Buebe

00:04:05.997 Ungarn 1 8:10

1010 55 55 55 Kion Knecht Riehen Binggis 
Buebe

00:04:07.593 USA 1 8:14

1056 56 56 56 Bodhi Hans Dengler NOVA 
Baumanagement 
GmbH

Binggis 
Buebe

00:04:20.033 Australien 1 8:40

1067 57 57 57 Joris Rothensee Kleines Wiesental Binggis 
Buebe

00:04:24.870 Deutschland 1 8:48

1069 58 58 58 Rasmus Kettelhack Boars Rötteln Binggis 
Buebe

00:04:27.093 Deutschland 1 8:54

1070 59 59 59 Emil Lopez 
Kirchhofer

Weil am Rhein Binggis 
Buebe

00:05:30.307 USA 1 11:00

1072 60 60 60 Bjarne Schmidt Basel Binggis 
Buebe

00:05:37.740 Deutschland 1 11:14

1007 Dominique Flaig Bettingen Binggis 
Buebe

Schweiz 0

1013 Etienne de 
Montmollin

Riehen Binggis 
Buebe

Schweiz 0

1016 Iljas Abazi Riehen Binggis 
Buebe

Italien 0

1021 Benjamin Efe Klein Riehen Binggis 
Buebe

Frankreich 0

1022 Jan Filipowicz Riehen Binggis 
Buebe

Schweiz 0

1027 Sam Kahl TuS Stetten Binggis 
Buebe

Deutschland 0

1065 52 52 52 Elia Fazio Riehen Binggis 
Buebe

00:04:05.107 Schweiz 1 8:10

1029 49 49 49 Arthur Ehrenklau Riehen Binggis 
Buebe

00:03:48.237 Schweiz 1 7:36

1049 34 34 34 Benjamin Bolz Riehen Binggis 
Buebe

00:02:43.897 Schweiz 1 5:26

1034 35 35 35 Leandro Irigoyen Riehen Binggis 
Buebe

00:02:44.367 Schweiz 1 5:28

1062 36 36 36 Junes Keller Riehen Binggis 
Buebe

00:02:46.477 Schweiz 1 5:32

1009 37 37 37 Caleb Knecht Riehen Binggis 
Buebe

00:02:50.823 Schweiz 1 5:40

1011 38 38 38 Alexander Bechtold Riehen Binggis 
Buebe

00:02:51.897 Deutschland 1 5:42

1028 39 39 39 Robert Rodriguez 
Mesquida

TV Riehen Binggis 
Buebe

00:02:52.030 Schweiz 1 5:44

1051 50 50 50 Kilian Escher Binningen Binggis 
Buebe

00:04:01.117 Deutschland 1 8:02

1068 40 40 40 Ole Kettelhack Boars Rötteln Binggis 
Buebe

00:02:58.403 Deutschland 1 5:56

1001 42 42 42 Jonathan Krayss Riehen Binggis 
Buebe

00:03:00.480 Schweiz 1 6:00

1023 43 43 43 George Farnworth Riehen Binggis 
Buebe

00:03:03.223 Grossbritanien 1 6:06

1031 44 44 44 Fabio Capaul Riehen Binggis 
Buebe

00:03:15.230 Schweiz 1 6:30

1006 45 45 45 Bilim Kochkorov Riehen Binggis 
Buebe

00:03:15.367 Schweiz 1 6:30

1005 46 46 46 Ilim Kochkorov Riehen Binggis 
Buebe

00:03:20.663 Schweiz 1 6:40

1040 47 47 47 Romano Zogg Kaiseraugst Binggis 
Buebe

00:03:26.093 Schweiz 1 6:52

1061 48 48 48 Nino Richter Riehen Binggis 
Buebe

00:03:43.887 Schweiz 1 7:26

1025 41 41 41 Gustav Brunner TV Bettingen Binggis 
Buebe

00:02:59.807 Schweiz 1 5:58

Binggis Buebe Binggis Buebe 42. Chrischona-Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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1032 Mika Hemion Bettingen Binggis 
Buebe

Deutschland 0

1036 Remy Flaig Bettingen Binggis 
Buebe

Schweiz 0

1038 Theodore Kielpinski Riehen Binggis 
Buebe

Polen 0

1041 Emilio Stuker Riehen Binggis 
Buebe

Schweiz 0

1052 Leonard Sauter Bettingen Binggis 
Buebe

Schweiz 0

Binggis Buebe Binggis Buebe 42. Chrischona-Lauf

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace
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1326 23 23 23 Flora El Manchi TV Bettingen Binggis 
Maitli

00:03:00.963 Österreich 1 6:00

1303 25 25 25 Isabella Zimmerman
n

Riehen Binggis 
Maitli

00:03:02.437 Schweiz 1 6:04

1347 26 26 26 Elinor Narman Riehen Binggis 
Maitli

00:03:03.227 Schweiz 1 6:06

1314 27 27 27 Madlaina Schmitz Bettingen Binggis 
Maitli

00:03:03.300 Schweiz 1 6:06

1327 28 28 28 Lumi Schudel Riehen Binggis 
Maitli

00:03:07.487 Schweiz 1 6:14

615 29 29 29 Timea Deutscher Riehen Binggis 
Maitli

00:03:12.877 Schweiz 1 6:24

1351 30 30 30 Juno Imhoff Riehen Binggis 
Maitli

00:03:16.677 Schweiz 1 6:32

1308 31 31 31 Victoria Bechtold Riehen Binggis 
Maitli

00:03:18.260 Deutschland 1 6:36

1348 32 32 32 Serafina Bischof Riehen Binggis 
Maitli

00:03:20.607 Schweiz 1 6:40

1346 33 33 33 Serafine Narman Riehen Binggis 
Maitli

00:03:23.500 Schweiz 1 6:46

1344 24 24 24 Nila Keller Riehen Binggis 
Maitli

00:03:01.323 Schweiz 1 6:02

1337 21 21 21 Noelle Deutscher Riehen Binggis 
Maitli

00:02:57.157 Schweiz 1 5:54

1330 1 1 1 Svea Brockhaus Bremgarten Binggis 
Maitli

00:02:06.887 Schweiz 1 4:12

1317 2 2 2 Amelia Doroh Riehen Binggis 
Maitli

00:02:08.863 USA 1 4:16

1335 3 3 3 Ronja Bolz Riehen Binggis 
Maitli

00:02:10.557 Schweiz 1 4:20

1324 4 4 4 Emma Gaisser Riehen Binggis 
Maitli

00:02:13.967 Schweiz 1 4:26

1334 5 5 5 Leonia Carlen TV Riehen Binggis 
Maitli

00:02:15.947 Schweiz 1 4:30

1339 6 6 6 Isabelle Finus Riehen Binggis 
Maitli

00:02:20.493 Schweiz 1 4:40

1319 7 7 7 Eleni Seiler Riehen Binggis 
Maitli

00:02:21.357 Schweiz 1 4:42

1331 8 8 8 Vini Varun Laufkids Basel Binggis 
Maitli

00:02:23.010 Schweiz 1 4:46

1323 22 22 22 Livia Klenk TV Riehen Binggis 
Maitli

00:02:59.207 Schweiz 1 5:58

1320 10 10 10 Matilda Andrews TV Bettingen Binggis 
Maitli

00:02:26.193 Grossbritanien 1 4:52

1304 9 9 9 Aurelia Zimmerman
n

Riehen Binggis 
Maitli

00:02:23.570 Schweiz 1 4:46

1321 12 12 12 Jael Bäschlin TV Bettingen Binggis 
Maitli

00:02:35.443 Schweiz 1 5:10

1325 13 13 13 Charlotte Hartmann Riehen Binggis 
Maitli

00:02:40.257 Schweiz 1 5:20

1302 14 14 14 Elin Suhr Riehen Binggis 
Maitli

00:02:42.380 Schweiz 1 5:24

1329 15 15 15 Ronja Brockhaus Bremgarten Binggis 
Maitli

00:02:42.463 Schweiz 1 5:24

1315 16 16 16 Julia de Waard Riehen Binggis 
Maitli

00:02:48.643 Niederlande 1 5:36

1313 17 17 17 Ruixi Zhu Bettingen Binggis 
Maitli

00:02:51.847 China 1 5:42

1350 18 18 18 Kira Kukhlivska Basel Binggis 
Maitli

00:02:53.933 Ukraine 1 5:46

1328 19 19 19 Inka Hemion Bettingen Binggis 
Maitli

00:02:54.847 Deutschland 1 5:48

1306 20 20 20 Mara Gysel Riehen Binggis 
Maitli

00:02:55.240 Schweiz 1 5:50

1349 11 11 11 Alma Brettenthale
r

TV Bettingen Binggis 
Maitli

00:02:34.753 Schweiz 1 5:08

Binggis Maitli Binggis Maitli 42. Chrischona-Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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1312 Lucía López 
Navarro

Basel Binggis 
Maitli

Spanien 0

1341 Eveline Kitzmüller Riehen Binggis 
Maitli

Schweiz 0

1340 Nina Iwangoff TV Bettingen Binggis 
Maitli

Schweiz 0

1338 Aurelia Sauter Bettingen Binggis 
Maitli

Schweiz 0

1333 Samira Krayss TV Riehen Binggis 
Maitli

Schweiz 0

1332 Rufta Gebreslasie TV Riehen Binggis 
Maitli

Schweiz 0

1322 Maria Rodriguez 
Mesquida

Riehen Binggis 
Maitli

Schweiz 0

1318 Mali Kahl TV Tumringen Binggis 
Maitli

Deutschland 0

1316 Arianna Aloia Riehen Binggis 
Maitli

Italien 0

1342 Rose Garessus Füllinsdorf Binggis 
Maitli

Schweiz 0

1343 Reina Garessus Füllinsdorf Binggis 
Maitli

Schweiz 0

1310 Lara Cervantes Riehen Binggis 
Maitli

Spanien 0

1309 Clara Wienand Riehen Binggis 
Maitli

Deutschland 0

1307 Belèn Karten Riehen Binggis 
Maitli

Schweiz 0

1305 Kira Kukhlivska Basel Binggis 
Maitli

Ukraine 0

1301 Dhuvika Trehan Basel Binggis 
Maitli

Indien 0

1336 34 34 34 Zoë Escher Binningen Binggis 
Maitli

00:03:26.840 Deutschland 1 6:52

1311 Lucia Cervantes Riehen Binggis 
Maitli

Spanien 0

Binggis Maitli Binggis Maitli 42. Chrischona-Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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602 10 2 7 Benno Reinhardt TV Riehen Buebe II 00:03:31.113 Deutschland 1 3:31

607 19 4 11 Nicolas 
Benjamin

Buser Wildcats Swiss 
Triathlon Team/SV 
Basel

Buebe II 00:03:38.007 Schweiz 1 3:38

608 21 5 13 Lionel 
Sebastian

Buser Wildcats Swiss 
Triathlon Team/SV 
Basel

Buebe II 00:03:39.473 Schweiz 1 3:39

518 22 6 14 Julius Germershau
s

SC Liestal Buebe II 00:03:39.907 Schweiz 1 3:39

558 25 7 16 Jonathan Wyss TV Riehen Buebe II 00:03:47.567 Schweiz 1 3:47

632 32 8 20 Viktor Kukhlivskyi Basel Buebe II 00:03:54.743 Ukraine 1 3:54

609 33 9 21 Lias Gysin LV FrenkeFortuna Buebe II 00:03:55.927 Schweiz 1 3:55

606 36 10 22 Tristan Hoffmeyer Bottmingen Buebe II 00:03:56.693 Schweiz 1 3:56

603 38 11 23 Dan von Felten TV Riehen Buebe II 00:03:58.700 Schweiz 1 3:58

516 40 12 24 Clay Levine SIS Basel Buebe II 00:03:59.017 Schweiz 1 3:59

560 42 13 25 Leonas Wolf Riehen Buebe II 00:04:05.927 Deutschland 1 4:05

624 46 14 26 Louis Nussberger Amicitia Buebe II 00:04:11.910 Schweiz 1 4:11

544 51 15 27 Noel Klenk TV Riehen Buebe II 00:04:15.183 Schweiz 1 4:15

599 53 16 28 Nael Aeby TV Riehen Buebe II 00:04:15.833 Schweiz 1 4:15

565 55 17 29 Jonah Dorin Riehen Buebe II 00:04:16.257 Deutschland 1 4:16

619 57 18 31 Joschua Finus Riehen Buebe II 00:04:19.487 Schweiz 1 4:19

570 17 3 10 Malte Willi Laufkids Basel Buebe II 00:03:36.830 Schweiz 1 3:36

510 6 1 4 Jabbo Gambon Riehen Buebe II 00:03:24.713 Schweiz 1 3:24

Buebe II Jugendlauf 42. Chrischona-Lauf

583 1 1 1 Max Reinhardt TV Riehen Buebe I 00:03:01.497 Schweiz 1 3:01

623 2 2 2 Elia Igl LAR Binningen Buebe I 00:03:03.260 Schweiz 1 3:03

580 3 3 3 Luka Schneider TV Riehen Buebe I 00:03:14.770 Schweiz 1 3:14

620 8 4 5 Juli Darms TV Riehen Buebe I 00:03:27.433 Schweiz 1 3:27

576 9 5 6 Emil Hafner TV Riehen Buebe I 00:03:27.797 Schweiz 1 3:27

519 14 6 8 Henri Germershau
s

SC Liestal Buebe I 00:03:34.597 Schweiz 1 3:34

584 16 7 9 Damian Reuter TV Riehen Buebe I 00:03:35.847 Schweiz 1 3:35

566 20 8 12 Kirill Kartscher TV Riehen Buebe I 00:03:38.717 Schweiz 1 3:38

582 26 10 17 Nelio Aeby TV Riehen Buebe I 00:03:48.600 Schweiz 1 3:48

589 23 9 15 Moritz Wanner TV Riehen Buebe I 00:03:45.207 Schweiz 1 3:45

585 30 12 19 Henri Schläpfer TV Riehen Buebe I 00:03:52.420 Schweiz 1 3:52

538 56 13 30 Lionel Silvestrini Riehen Buebe I 00:04:17.533 Schweiz 1 4:17

618 58 14 32 Pana Christodoulo
u

Riehen Buebe I 00:04:19.970 Griechenland 1 4:19

562 63 15 34 Ace Ye Riehen Buebe I 00:04:23.013 China 1 4:23

523 Martin Schmieder SSC Riehen Buebe I Deutschland 0

542 Miles Orth Riehen Buebe I Deutschland 0

543 Noah Doroh TV Riehen Buebe I USA 0

550 Lorenzo Chiari Riehen Buebe I Schweiz 0

621 Andrin Casutt TV Riehen Buebe I Schweiz 0

578 28 11 18 Luca Hufschmid TV Riehen Buebe I 00:03:51.480 Schweiz 1 3:51

Buebe I Jugendlauf 42. Chrischona-Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace
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nummer

Gesamt- 
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AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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590 4 1 1 Sanja Wunderle TV Riehen Maitli I 00:03:22.013 Schweiz 1 3:22

509 5 2 2 Franziska Humphreys LC Basel Maitli I 00:03:22.650 Deutschland 1 3:22

548 7 3 3 Paulina Türp Riehen Maitli I 00:03:26.893 Schweiz 1 3:26

575 18 5 8 Alba Trüb TV Riehen Maitli I 00:03:37.460 Polen 1 3:37

613 24 6 9 Anouk Berset TV Riehen Maitli I 00:03:46.273 Schweiz 1 3:46

507 27 7 10 Linnea Redondo Riehen Maitli I 00:03:49.690 Spanien 1 3:49

501 34 8 13 Elin Gysin LV FrenkeFortuna Maitli I 00:03:56.127 Schweiz 1 3:56

581 11 4 4 Caitlin Lupp TV Riehen Maitli I 00:03:31.507 Schweiz 1 3:31

588 39 9 16 Alicia Vonzun TV Riehen Maitli I 00:03:58.983 Schweiz 1 3:58

Maitli I Jugendlauf 42. Chrischona-Lauf

529 Maxime de 
Montmollin

Riehen Buebe II Schweiz 0

545 Jannis Seiler Riehen Buebe II Schweiz 0

539 Fritz Orth Riehen Buebe II Deutschland 0

536 Jaspar Nieswitz Hattrick Riehen Buebe II Schweiz 0

533 Laurin El Manchi TV Bettingen Buebe II Österreich 0

532 Lirian Abazi Riehen Buebe II Italien 0

531 Luca López 
Navarro

LC Basel Buebe II Spanien 0

612 Noah Stephan TV Riehen Buebe II Schweiz 0

517 Prithviyaan Dasmahapat
ra

SIS Basel Buebe II Schweiz 0

511 Theo Willis Basel Buebe II USA 0

512 62 19 33 Ruben Krayss Riehen Buebe II 00:04:22.157 Schweiz 1 4:22

528 64 20 35 Yannik Zencak Riehen Buebe II 00:04:23.410 Deutschland 1 4:23

625 65 21 36 Louis Senn Riehen Buebe II 00:04:23.517 Schweiz 1 4:23

549 66 22 37 Leonardo Chiari Riehen Buebe II 00:04:23.727 Schweiz 1 4:23

596 67 23 38 Eliah Fürst TV Riehen Buebe II 00:04:24.283 Schweiz 1 4:24

514 68 24 39 Nils Lüthi Riehen Buebe II 00:04:25.237 Schweiz 1 4:25

552 70 25 40 Paul Hartmann Riehen Buebe II 00:04:26.010 Schweiz 1 4:26

626 72 26 41 Juri Senn Riehen Buebe II 00:04:26.870 Schweiz 1 4:26

515 Viktor Kukhlivskyi Basel Buebe II Ukraine 0

559 79 28 43 Jakob Wyss TV Riehen Buebe II 00:04:39.103 Schweiz 1 4:39

631 76 27 42 Laurin El Manchi TV Bettingen Buebe II 00:04:34.610 Österreich 1 4:34

622 87 30 45 Jonas Iwangoff TV Bettingen Buebe II 00:04:57.393 Schweiz 1 4:57

524 89 31 46 Konrad Kandler Basel Buebe II 00:05:11.423 Deutschland 1 5:11

556 93 32 47 Aron Frühauf Riehen Buebe II 00:05:14.977 Schweiz 1 5:14

557 94 33 48 Alon Nahum Riehen Buebe II 00:05:15.310 Schweiz 1 5:15

571 98 34 49 Alex da Silva Laufkids Basel Buebe II 00:05:20.270 Schweiz 1 5:20

572 99 35 50 Jessy Bunga Laufkids Basel Buebe II 00:05:20.700 Schweiz 1 5:20

546 102 36 51 Hugo Epner Basel Buebe II 00:05:26.407 Schweiz 1 5:26

525 105 37 52 Bendt Smits Basel Buebe II 00:05:34.683 Belgien 1 5:34

534 106 38 53 Haorui Zhou Bettingen Buebe II 00:05:36.093 China 1 5:36

535 83 29 44 Jonathan Schmitz Bettingen Buebe II 00:04:44.910 Schweiz 1 4:44

Buebe II Jugendlauf 42. Chrischona-Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace



Gesamtergebnisliste Altersklassen (age groups results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

yourtiming

Seite 3 von 4 (C) www.yourtiming.ch powered by MTH-IT-SERVICE

592 44 9 19 Zofia Brodmann TV Riehen Maitli II 00:04:06.647 Schweiz 1 4:06

508 59 11 27 Elina Moesch LV FrenkeFortuna Maitli II 00:04:20.593 Schweiz 1 4:20

633 60 12 28 Maki von Arx Riehen Maitli II 00:04:21.187 Schweiz 1 4:21

553 69 13 30 Lara Burkhardt Riehen Maitli II 00:04:25.677 Schweiz 1 4:25

630 71 14 31 Nadine Malinari LV FrenkeFortuna Maitli II 00:04:26.513 Schweiz 1 4:26

563 73 15 32 Madeleine Calver Bettingen Maitli II 00:04:27.653 Australien 1 4:27

628 74 16 33 Daina Chalita Luna TV Bettingen Maitli II 00:04:28.517 Schweiz 1 4:28

591 75 17 34 Hanna Brodmann TV Riehen Maitli II 00:04:30.537 Schweiz 1 4:30

610 77 18 35 Ella Lubin TV Riehen Maitli II 00:04:37.477 Schweiz 1 4:37

505 78 19 36 Emma Imhof LV FrenkeFortuna Maitli II 00:04:38.883 Schweiz 1 4:38

526 80 20 37 Elle Ott Riehen Maitli II 00:04:39.720 Schweiz 1 4:39

573 45 10 20 Ilona Borer Laufkids Basel Maitli II 00:04:09.307 Schweiz 1 4:09

564 81 21 38 Ada Ye Riehen Maitli II 00:04:42.497 China 1 4:42

541 85 23 41 Yui Namekawa Riehen Maitli II 00:04:50.543 Japan 1 4:50

547 86 24 42 Beatric Andrews TV Bettingen Maitli II 00:04:55.027 Grossbritanien 1 4:55

537 88 25 43 Emma Skujevska Riehen Maitli II 00:05:10.057 Lettland 1 5:10

616 90 26 44 Noëlle Rordorf Bettingen Maitli II 00:05:11.963 Schweiz 1 5:11

568 91 27 45 Ava Hompesch Laufkids Basel Maitli II 00:05:14.227 Schweiz 1 5:14

502 92 28 46 Mathilda Dornblut M&M Maitli II 00:05:14.360 Deutschland 1 5:14

627 84 22 40 Malea Keller TV Riehen Maitli II 00:04:49.887 Schweiz 1 4:49

598 37 7 15 Elin Lupp TV Riehen Maitli II 00:03:58.163 Schweiz 1 3:58

594 35 6 14 Maila Carlen TV Riehen Maitli II 00:03:56.197 Schweiz 1 3:56

540 31 5 12 Charlie Fink TV Riehen Maitli II 00:03:52.600 Deutschland 1 3:52

601 29 4 11 Greta Reinhardt TV Riehen Maitli II 00:03:51.953 Deutschland 1 3:51

600 15 3 7 Frida Reinhardt TV Riehen Maitli II 00:03:34.663 Deutschland 1 3:34

605 13 2 6 Ann Wüthrich TV Riehen Maitli II 00:03:33.100 Schweiz 1 3:33

595 12 1 5 Elizabeth Doroh TV Riehen Maitli II 00:03:33.007 USA 1 3:33

597 43 8 18 Adél Keller TV Riehen Maitli II 00:04:06.240 Ungarn 1 4:06

Maitli II Jugendlauf 42. Chrischona-Lauf

506 41 10 17 Alice Redondo Riehen Maitli I 00:03:59.713 Spanien 1 3:59

617 47 11 21 Olivia Nowakowsk
a

Rupperswil Maitli I 00:04:12.297 Polen 1 4:12

629 48 12 22 Charlotta Göritz TV Riehen Maitli I 00:04:13.250 Schweiz 1 4:13

587 49 13 23 Ella Subotic TV Riehen Maitli I 00:04:14.480 Schweiz 1 4:14

561 50 14 24 Eloisa Wolf Riehen Maitli I 00:04:15.140 Deutschland 1 4:15

586 52 15 25 Emma Schmuckli TV Riehen Maitli I 00:04:15.633 Schweiz 1 4:15

577 82 18 39 Fabienne Giese TV Riehen Maitli I 00:04:43.353 Schweiz 1 4:43

520 61 17 29 Anna Bilkenroth SIS Basel Maitli I 00:04:21.970 Schweiz 1 4:21

503 Dhriti Trehan Basel Maitli I Indien 0

521 Milla Fehlbaum SIS Basel Maitli I Schweiz 0

567 Emelie Maier LV FrenkeFortuna Maitli I Schweiz 0

614 Nadine Göritz TV Riehen Maitli I Schweiz 0

579 54 16 26 Laura Schneider TV Riehen Maitli I 00:04:15.837 Schweiz 1 4:15
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527 95 29 47 Ronja Vetter Riehen Maitli II 00:05:18.060 Schweiz 1 5:18

611 96 30 48 Jill Lubin TV Riehen Maitli II 00:05:18.337 Schweiz 1 5:18

593 97 31 49 Emilie Caj TV Riehen Maitli II 00:05:18.687 Deutschland 1 5:18

513 100 32 50 Janna Lüthi Riehen Maitli II 00:05:21.363 Schweiz 1 5:21

555 101 33 51 Sophia Bernou Riehen Maitli II 00:05:24.067 Schweiz 1 5:24

569 103 34 52 Alma Wegmann Laufkids Basel Maitli II 00:05:27.090 Schweiz 1 5:27

551 104 35 53 Charlotte Brunner Turnverein Bettingen Maitli II 00:05:33.187 Schweiz 1 5:33

574 107 36 54 Mara Von Arb Laufkids Basel Maitli II 00:05:48.213 Schweiz 1 5:48

604 108 37 55 Felicia Wanner TV Riehen Maitli II 00:06:05.913 Schweiz 1 6:05

504 Vicki Rieder Basel Maitli II Schweiz 0

522 Teresa Schmieder SSC Riehen Maitli II Deutschland 0

530 Valerie Dobrovolná Riehen Maitli II Tschechien 0

554 Nora Burkhardt Riehen Maitli II Schweiz 0
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